
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Witnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta i Gminy Witnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 154/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witnicy, ul. Wiosny Ludów 

14, 66-460 Witnica: 

 

1. Irena Fabjańczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

2. Grzegorz Michał Kaczan, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny Wielkie 

3. Rozalia Magdalena Kałamaga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witnica 

4. Helena Kostecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

5. Małgorzata Mikisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

6. Bogumiła Iwona Ossolińska-Winkel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

7. Marzena Maria Pankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

8. Kamila Piędel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

9. Maria Stańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Samorządowych w Witnicy, ul. Plac Wolności 7, 

66-460 Witnica: 

 

1. Monika Abramowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

2. Izabela Bera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

3. Estera Marta Borowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Witnica 

4. Małgorzata Frontczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

5. Mariusz Paweł Gadomski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

6. Arleta Helena Gredka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Chwalęcice 

7. Renata Katarzyna Haszowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Witnica 

8. Zuzanna Janicka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Białczyk 

9. Lucyna Ostałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

10. Halina Wanda Urbaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

11. Aneta Dagmara Wysoczańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalne Centrum Ratownictwa w Witnicy, ul. Żwirowa 2c, 

66-460 Witnica: 

 

1. Dominika Chobian, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Witnica 

2. Angelika Teresa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stare 

Polichno 

3. Sława Monika Kubicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Witnica 

4. Magdalena Lesiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzany 

5. Marek Wojciech Maślanka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

6. Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

7. Zdzisław Jan Mikisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

8. Wojciech Piotr Namiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Witnica 

9. Alicja Marta Pasich, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

10. Daria Anita Plachimowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witnica 

11. Dominika Szurko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mosina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Pyrzanach, Pyrzany 51, 66-460 Witnica: 

 

1. Izabela Araszczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Pyrzany 

2. Wiesława Czarnogrecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

3. Leokadia Wiktoria Głowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

4. Lidia Agnieszka Semeniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyrzany 

5. Agnieszka Suchecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witnica 

6. Henryka Wilk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

7. Krystyna Ewa Wolańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Starych Dzieduszycach, Stare 

Dzieduszyce 16, 66-460 Witnica: 

 

1. Monika Anna Czarnogrecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

2. Sara Anna Drozda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny Wielkie 

3. Anna Elżbieta Graniczna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Dzieduszyce 

4. Dorota Jelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Witnica 

5. Andrzej Piątkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Witnica 

6. Joanna Alina Poniedziałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

7. Małgorzata Tyborska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kamieniu Małym, Kamień Mały 91, 66-

460 Witnica: 

 

1. Ewa Katarzyna Blok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

2. Zdzisław Janusz Daniszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Mały 

3. Wioletta Anna Domańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

4. Danuta Lepko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

5. Danuta Mazur, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Witnica 

6. Zbigniew Stanisław Mazur, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

7. Dorota Pejska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kamieniu Wielkim, Kamień Wielki ul. 

Kościelna 1, 66-460 Witnica: 

 

1. Justyna Budzan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sosny 

2. Piotr Zbigniew Ciesielski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

3. Anita Monika Mołdoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamień Wielki 

4. Marek Pankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

5. Sandra Rewers, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

6. Agnieszka Teresa Szuciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Witnica 

7. Małgorzata Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Dąbroszynie, Dąbroszyn 22a, 66-460 

Witnica: 

 

1. Urszula Dorota Czerniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krześniczka 

2. Wojciech Jacewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dąbroszyn 

3. Wioletta Elżbieta Kardzis-Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dąbroszyn 

4. Marzena Kozakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

5. Małgorzata Pałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

6. Marta Włoch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Witnica 

7. Luiza Monika Wrzesińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Edukacyjny w Nowinach Wielkich, Nowiny Wielkie ul. 

Wiejska 26, 66-460 Witnica: 

 

1. Maria Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

2. Irena Maria Jaskowiak-Jurska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Wielkopolski 

3. Karolina Kołoszyc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowiny Wielkie 

4. Łukasz Obolewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowiny Wielkie 

5. Jacek Orzechowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białcz 

6. Sandra Monika Stojanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Białcz 

7. Kinga Szuszakiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Witnica 

8. Mateusz Marian Wolański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

9. Urszula Wośkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Białczu, Białcz ul. Gorzowska 18, 66-

460 Witnica: 

 

1. Patryk Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

2. Agnieszka Anna Bogdanowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Białcz 

3. Anna Karczmarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Białcz 

4. Anna Krzyszkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowiny Wielkie 

5. Marian Piątkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Białcz 

6. Agata Pyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białczyk 

7. Jacek Piotr Trzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Białczyku, Białczyk 3, 66-460 Witnica: 

 

1. Bogumiła Teresa Andruszko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

2. Aleksandra Dubicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

3. Jakub Franciszek Graniczny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Stare 

Dzieduszyce 

4. Małgorzata Herudzińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Stare Dzieduszyce 

5. Ireneusz Tomasz Simiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białczyk 

6. Marcelina Maria Szuciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Witnica 

7. Piotr Sylwester Zagrywyj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Mościcach, Mościce 45, 66-460 Witnica: 

 

1. Izabela Agnieszka Jaskólska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Witnica 

2. Nikola Dagmara Jędrzejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbroszyn 

3. Krzysztof Kałamaga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Mościce 

4. Anna Lepko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Witnica 

5. Danuta Pankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościce 

6. Elżbieta Iwona Wysoczańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Witnica 

7. Katarzyna Wysoczańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Świerkocinie, Świerkocin 34, 66-460 

Witnica: 

 

1. Celina Dzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witnica 

2. Aleksandra Ewa Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowiny Wielkie 

3. Wioletta Lipińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Witnica 

4. Marta Maćkała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Świerkocin 

5. Jan Piątkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Witnica 

6. Marta Joanna Ufland, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kamień 

Mały 

7. Aleksandra Alicja Wojtuściszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerkocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Pomocy Społecznej w Kamieniu Wielkim, Kamień 

Wielki ul. Stawna 40, 66-460 Witnica: 

 

1. Krystyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pyrzany 

2. Agata Karolina Dolat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Kamień Wielki 

3. Piotr Mariusz Kurowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Krzeszyce 

4. Maria Ławniczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białcz 

5. Anna Małgorzata Mistrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witnica 

6. Kryspina Elżbieta Pałczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witnica 

7. Patrycja Kinga Pych, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Białcz 

 

 


